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
Р-н к-тру «Промінь», 4/9/Ц, 85/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., розв. інфр. ......................................ціна договірна
Соборності, 2/9/Ц, 65/-/-, чеськ. проект, не кут., рем., розв. інфрастр. ....................................................недорого
Соборності, 2/9/Ц, 70/-/-, косм. рем., чеськ. проект, не кут., розв. інфрастр. ..........................................недорого
Соборності, 2/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інф. ...................................ціна договірна
Федорова, 3/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрас.................................ціна договірна
Федорова, 5/9/Ц, 90/-/-, рем., авт. опал., нов. еліт. буд., розв. інфрастр. ......................................ціна договірна
Центр, 4/9/Ц, 77/-/-, авт. опал., еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ........................................... ціна договірна
Центр, 8/9/Ц, 100/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. .................................ціна договірна
Чорновола, 4/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ..........................ціна договірна
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2-кімн. кв., вул. Кравчука, 

3/9/Ц, 70кв.м, ремонт, зруч-

не місцерозташування, роз-

винена інфраструктура, по-

руч парк, дитсадок, недорого. 

Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 

(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., вул. Кравчука, 

3/9/Ц, 74/‑/12, новобудова, 

авт. опалення, сучасне плану-

вання, зовні утеплений буди-

нок, зручне місцерозташуван-

ня, розвинена інфраструктура. 

Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 

(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., вул. Кравчу-
ка, 4/9/Ц, 64кв.м, новобу-
дова, авт. опалення, сучас-
не планування, зручне міс-
церозташування, розвине-
на інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
новобудова, 62кв.м, ремонт, 
меблі. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, но-
вобудова, 64кв.м, ремонт, 
меблі. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., вул. Писаревсько-
го, 4/5/Ц, 46/‑/9, кімнати роз-
дільні, ремонт, підвал, балкон. 
Тел. (063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., вул. Чорновола, 

2/5/Ц, 70кв.м, авт. опалення, 

новий елітний будинок (зда-

ний), зручне місцерозташу-

вання, розвинена інфраструк-

тура, поруч школа, дитсадок. 

Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 

(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., вул. Чорновола, 

3/9/Ц, 71кв.м, авт. опалення, 

новий елітний будинок (зда-

ний), зручне місцерозташуван-

ня, розвинена інфраструктура, 

недорого. Адр.: www. dom. ria. 

com. Тел. (050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., Київський м-н, 
2/9/Ц, 72кв.м, новобудова, 
авт. опалення, кімнати роз-
дільні, розвинена інфраструк-
тура, недорого, терміново. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Відро-
дження, 2/5/Ц, 50кв.м, 
житловий стан, пласт. ві-
кна. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 4/9/Ц, 70кв.м, авт. опа-
лення, новий елітний будинок, 
зручне місцерозташування, по-
руч магазин, школа, дитсадок, 
недорого. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Відро-
дження, 46кв.м, житло-
вий стан, кімнати розділь-
ні. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Волі, 
2/4/Ц, кутова, заг. пл. 45кв.м, 
кухня ‑ 6кв.м, кімнати 18кв.м 
та 10,6кв.м, санвузол суміс-
ний, балкон, поряд зупинка, 
р-н гімназії №4, можливий об-
мін (квартира на 1-пов.). Тел. 
(050)877‑53‑50.
2-кімн. кв., просп. Волі, 2/5/Ц, 
41кв.м, житловий стан, кімнати 
роздільні.  Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., просп. Грушев-
ського, 4/4/Ц, 44,8/‑/6, косм. 
ремонт, пласт. вікна, меблі. 
Тел. (063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., просп. Гру-
шевського, 45кв.м, недо-
рого. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 
2/9/Ц, 50кв.м, ремонт, зруч-
не місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, по-
руч парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Моло-
ді, 51кв.м, євроремонт, ме-
блі. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 3/5/Ц, 50кв.м, косм. ре-
монт, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура, 
поруч парк, дитсадок, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Соборності, 
4/9/Ц, 65кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зда-
ний), зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура, 
недорого. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Собор-
ності, 5/9/Ц, 50кв.м, жит-
ловий стан, кімнати роз-
дільні. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., просп. Собор-
ності, 50кв.м, косм. ре-
монт. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Соборності, 
6/9/Ц, 70кв.м, ремонт, зруч-
не місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, по-
руч парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н 33кв., 2/9/Ц, 
50кв.м, ремонт, зручне міс-
церозташування, розвине-
на інфраструктура, поруч 
парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермарке-
ту «Там-Там», 2/9/Ц, 64/‑/10, 
новобудова, авт. опалення, су-
часне планування, зручне міс-
церозташування, розвине-
на інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермарке-
ту «Там-Там», 2/9/Ц, 74/‑/12, 
новобудова, авт. опалення, бу-
динок зовні утеплений, зручне 
місцерозташування, розвине-
на інфраструктура, терміново. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету 
«Там-Там», 3/9/Ц, 65кв.м, авт. 
опалення, новий елітний буди-
нок (зданий), зручне місцероз-
ташування, розвинена інфра-
структура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету 
«Там-Там», 3/9/Ц, 70кв.м, авт. 
опалення, новий елітний буди-
нок, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету 
«Там-Там», 5/9/Ц, 60кв.м, но-
вобудова, сучасне плануван-
ня, зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура, тер-
міново. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н ЖК «Колі-
зей», 2/9/Ц, 75/‑/14, новобу-
дова, авт. опалення, ремонт, 
сучасне планування, зручне 
місцерозташування, розвине-
на інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н ЛПЗ, 
4/9/Ц, 50кв.м, житловий 
стан. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., р-н Північного 
ринку, 3/9/П, 49кв.м, косм. 
ремонт. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., р-н просп. Відро-
дження, 3/5/Ц, 48кв.м, косм. 
ремонт, зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструк-
тура, поруч парк, дитсадок, не-
дорого. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н РАЦСу, 3/5/Ц, 
50кв.м, косм. ремонт, зруч-
не місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, по-
руч парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н РАЦСу, 
4/9/Ц, 48кв.м, ремонт, зруч-
не місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, по-
руч парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

Оренда
1-кімнатні квартири

В.-інтернаціоналістів, косм. рем..........................................................................................................................3700грн
Ветеранів, косм. рем., вмебл., холодил..............................................................................3000грн + комун. платежі
Ветеранів, 19, вмебл., Інтернет........................................................................................................................... 3500грн 
Ветеранів, вмебл., ценр. опал.............................................................................................. 3700грн + комун. платежі
Вороніхіна, 15, «малосім.», єврорем....................................................................................2800грн + комун. платежі
Гордіюк, 29, 3/9/-, меблі, побуттех....................................................................................4000грн + комун. платежі
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
Тел. (093)226‑96‑39.
2-кімн. кв., вул. Чайковсько-
го, р-н центру міста, у кімнатах 
свіжий косм. ремонт, є 2 бал-
кони, холодильник, 4500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
2-кімн. кв., вул. Чорново-
ла, 44, новобудова, євроре-
монт, вмебльована, побутова 
техніка, ТБ, Інтернет, 4300грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 10, навпроти піцерії «Соло», 
вмебльована, ремонт, скло-
пакети, паркет, вмонтована 
кухня, 3400грн + комунальні 
платежі. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
2-кімн. кв., просп. Волі, 22, хо-
роший косм. ремонт, 3800грн. 
Тел. (099)435‑35‑51.
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2-кімн. кв., просп. Грушев-
ського, 2/5/Ц, газова колон-
ка, меблі, побутова техніка, 
5500грн + комунальні платежі. 
Тел. (067)451‑80‑64.
2-кімн. кв., просп. Перемо-
ги, 10, зупинка ЗОШ №5, ме-
блі, побутова техніка, 3500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., просп. Пе-
ремоги, житловий стан. 
Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Со‑
борності, р-н РАЦ‑
Су, частково вмеб‑
льована, євроремонт. 
Тел. (098)339‑58‑10, 
(050)556‑23‑75.
2-кімн. кв., ремонт, ме-
блі, побутова техні-
ка. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., с. Липини, вул. 
Шкільна, ремонт, вмебльова-
на, є побутова техніка, 4500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(098)471‑77‑29.
3-кімн. кв., новобудо-
ва, євроремонт, авт. опа-
лення, меблі, побутова тех-
ніка. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
Квартира в новобудові, р-н 
гіпермаркету «Там-Там», єв-
роремонт, авт. опалення, ме-
блі, побутова техніка, 6500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Кімната для 1‑2 дівчат, 
просп. Молоді, р-н РАЦ-
Су, вмебльована, є побуто-
ва техніка, без господарів, 
870грн. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
Кімната для дівчини, вул. Ви-
нниченка, без господарів, 
1500грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, на під-
селення, просп. Собор-
ності, 42, р-н гіпермарке-
ту «Там-Там», із господинею, 
950грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, просп. 
Грушевського, р-н залізн. 
вокзалу, без господарів, 
1300грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, р-н просп. 
Відродження, без господарів, 
1700грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната для хлопця, р-н 
40кв., меблі, побуто-
ва техніка, без господарів, 
900грн. Тел. (099)151‑61‑08, 
(096)466‑48‑77.
Кімната для хлопця, р-н 
вул. Львівської, ЛНТУ, 
900грн. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.
Кімната для хлопця, р-н 
РЦ «Промінь», 1200грн. 
Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната у гуртожитку сімей-
ного типу, просп. Волі, р-н РЦ 
«Сіті-Парк», для пари без дітей, 
1500грн. Тел. (099)768‑38‑66, 
(098)471‑77‑29.

Кімната у гуртожитку, просп. 
Молоді, 2000грн + комунальні 
платежі. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.

Найму
1‑, 2‑, 3-кімн. кв. 
Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
1‑, 2-кімн. кв. або части-
ну будинку, центр міста. Тел. 
(095)219‑85‑11.
1‑, 2-кімн. кв., центр міста. Тел. 
(067)451‑80‑64.
1-кімн. кв. для моло-
дої сім’ї, центр міста. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Продаж
1/2 будинку, вул. Львівська, всі 
зручності, ціна договірна. Тел. 
(066)700‑55‑06.
Будинки цегляні (два, можли-
вий продаж окремо), р-н Дуб-
нівського кільця, ремонт, ме-
блі, 0,30га, 0,07га, садок. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок 1,5-пов., Липинський 
масив, 180кв.м, цегляний, уте-
плений, огороджений, зручне 
місцерозташування, всі кому-
нікації, зданий в експлуатацію. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
Будинок 1,5-пов., Липинський 
масив, 200кв.м, 0,06га, ого-
рожа. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
Будинок 1-пов., вул. Дуб-
нівська, 45кв.м, 2 кімна-
ти, кухня, санвузол, кладов-
ка, авт. опалення, літня кух-
ня, сарай, 0,15га, огорожа. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок 2-пов., р-н вул. 
Львівської, 4 кімнати, 2 сан-
вузли, потребує ремонту, жит-
ловий стан, пласт. вікна, авт. 
опалення, 0,10га, сад. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок дерев’яний під 
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
ний», 3х6м, з оглядовою ямою 
та підвальним приміщенням, є 
світло, техпаспорт, 85000грн, 
торг, можливо на виплату. Тел. 
(066)060‑40‑08.
Гараж цегляний, кооп. «Ав-
томобіліст‑5», 7х4м, оглядова 
яма, ціна договірна. Адр.: вул. 
Зв’язківців (р-н гот. Лучеськ) 
Тел. (096)236‑10‑77.
Гараж цегляний, кооп. «Про-
мінь», вул. К. Савури (за ти-
ром), свіжий ремонт. Тел. 
24‑08‑96, (050)660‑44‑60.
Гараж, кооп. «Авіатор», р-н 
вул. Ківерцівської, 6х3х2м, під-
вал на весь гараж, недорого. 
Тел. (063)705‑78‑18.

Здам
Гараж, вул. Конякіна, метале-
вий, охорона, може бути під 
склад. Тел. (050)877‑53‑49.

Продаж

Павільйон торговий, 
ТК «Пасаж», 19,8кв.м, 
ціна договірна. Тел. 
(050)965‑03‑85.

Приміщення, вул. С. Бандери, 
30кв.м, виведено з житлового 
фонду, ремонт, всі комунікації. 
Тел. (067)451‑80‑64.

Здам
Приміщення офісне, центр 
міста, вхід з двору підвальне, є 
вікно, ремонт, санвузол, мож-
ливо під офіс або косметичний 
кабінет. Тел. (067)451‑80‑64.

Міський
2=Б 2-кімн. кв., вул. Львівська 
НА будинок, р-н вул. Львів-
ської або вул. Володимирської. 
Тел. (098)664‑95‑71.
4=1,2 4-кімн. кв., просп. Відро-
дження, 4/9/Ц, лічильники на 
воду, опалення НА 1-кімн. кв. 
або 2-кімн. кв. у цегляному бу-
динку, не вище 3-ого пов. з до-
платою або продам, розгляд 
всіх в-нтів. Тел. (093)575‑52‑47.
4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н Пів-
нічного ринку НА 2-кімн. кв., 
з балконом, малогабаритну, 
або 1-кімн. кв., крім першого 
та останнього поверхів, в будь-
якому стані, з доплатою. Тел. 
(063)705‑78‑18.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімна-
ти, без ремонту НА 1/2 будин-
ку (з 2-х кімнат) або 2-кімн. кв., 
1-й пов., м. Луцьк, із ремон-
том, терміново, власник. Тел. 
(066)155‑89‑08.

Продаж
Ауді‑100 (сєльодка), синій, ку-
зов седан, 30р., зберігається у 
дворі, просп. Відродження, 7. 
Тел. (095)935‑79‑94, Максим 
Григорович.
ВАЗ‑2107, 1989р. Тел. 
(066)266‑75‑72.
Рено-Кенго, хороший стан. 
Тел. (096)050‑10‑81.
Рено-Кенгу, 2010р., хороший 
стан, ціна договірна, терміново. 
Тел. (096)236‑10‑77, 24‑57‑56.
Фольксваген-Гольф, 1990р., 
1,6л, бензин, сірий, оригіналь-
ний пробіг 113тис. км. Тел. 
(050)573‑15‑33.
Фольксваген-Туран, 2006р., 
1,4л, бензин, сірий, диски, хо-
роший стан, свіжопригнаний. 
Тел. (050)573‑15‑33.

Продаж
Велосипед «Десна». Тел. 
(067)289‑24‑20.

Продаж
Причіп до ГАЗ‑52, трактора, 
1-вісний. Тел. (050)573‑15‑33.

Продам
ВАЗ‑2106: капоти передній та 
задній. Тел. (095)723‑93‑61.
ВАЗ: 4-КПП, радіатор, капот 
передній, задня кришка багаж-
ника. Тел. (095)723‑93‑61.
ГАЗ, УАЗ: карбюратор. Тел. 
(095)723‑93‑61.
ГАЗ‑24, Волга: лонжеро-
ни, капот передній. Тел. 
(096)236‑10‑77.
ГАЗель: головка блока, 
4600грн. Тел. (067)768‑38‑93.
Головка блока до а/м іно-
земного в-ва, 3300грн. Тел. 
(067)768‑38‑93.
Колесо до тракторно-
го причепа, 240/406. Тел. 
(050)573‑15‑33.
Москвич: двері передні, поро-
ги. Тел. 8(096)236‑10‑77.
Москвич: колінвал, новий; н/
вісь із підшипником, нова. Тел. 
24‑08‑96.
Перекидач автомобільний, 
недорого. Тел. (066)480‑37‑49.
Фаркопф до а/м, недорого. 
Тел. (066)480‑37‑49, 26‑94‑93.
Форд-Транзит: паливна апа-
ратура. Тел. (095)723‑93‑61.

Куплю
Диски R16 5х110, шини Опель 
Зафіра В. Тел. (067)768‑38‑93.

Продам
Картоплепідгортач. Тел. 
(066)480‑37‑49, 26‑94‑93.

Комбайни карто‑
плезбиральні «Анна», 
прес-підбирачі різ‑
них марок, тракто‑
ри Т‑25, МТЗ‑82, плу‑
ги оборотні, інша 
с/г техніка, Польща. 
Тел. (097)474‑22‑11, 
(097)474‑22‑72.

Культиватор кінний, б/в. Тел. 
(096)236‑10‑77.
Плуг кінний для підгортання 
картоплі. Тел. (096)236‑10‑77.
Плуг кінний, б/в. Тел. 
(050)833‑14‑41, (097)314‑11‑39.
Прес-підбирач «Джон 
Дір‑336». Тел. (066)170‑01‑03.
Прес-підбирачі, ком‑
байни зернозбираль‑
ні, бурякозбиральні, 
картоплезбиральні та 
ін., можлива доставка, 
часткове кредитування. 
Адр.: www. tatt. com. ua, 
tatt. volyn@gmail. com. 
Тел. (050)924‑26‑13, 
( 0 5 0 ) 5 1 5 ‑ 8 5 ‑ 8 5 , 
( 0 6 7 ) 9 0 4 ‑ 0 0 ‑ 6 6 , 
(073)924‑26‑13.

Продаж
Цегла червона, пі‑
сок, щебінь, відсів, це‑
мент, камінь буто‑
вий, грунт для вимо‑
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